
RESULTATLISTA

1400 gr Olsens Hestetransport og Rasmus Olsens Beslagsmedie 2-års Maidenserien ca kl 12.45 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-
3.600-2.250 For 2-årige heste som ej har sejret. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

s

1.28,6

1.28,8

1.29,7

1.30,1

1.31,2

1.31,7

1.35,7

126

46

50

54

66

159

28

Palazzi

Starlight Runner

Targaryen (SWE)

Gimme Love (SWE)

Silver Dash

Warwick Avenue (SWE)

Aperol Spritz (IRE)

Mayphie's Girl (IRE)

Jarle

Slettet (Sårskade)

Slettet (Sore Shins)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

h

hp

hp

v

v

v

hp

hp

h

B

59

57,5

57,5

59

59

59

57,5

N Stott

J Neuroth

C Lopez

R De Oliveira

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

O Wilson

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

M Stott

H Christensen

B Olsen

B Olsen

F Castro

S Kjær

M Stott

P Fitzsimons

H Larsen

Miga Horses A/S

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Kjeldsbjerggaard ApS

Rene Mathiesen

Stutteri Stork og Kruse Ejendomme

Sandie o Kasper Kjær

Martin Hjorth Jensen

Fitzsimons Paul og Broderick Eugene

Paul Tengquist

1

6

2

8

4

5

3

9

7

Segr. H 2 år e. Center Divider (USA)-Marigold (DEN) e. Cajun Cadet (GB) Äg: Miga Horses A/S Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Marc Stott

Vunnet 1-5-2-6-2,5-mange

Vinnare (1)  Odds: 12,59     Plads (1-6-2)  Odds: 2,55 - 1,67 - 1,68     Komb (1-6)  Odds: 124,64     Trio (1-6-2)  Odds: 199,21

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 33.056

 13.539

 16.902

 13.569

 33.056

 13.539

 16.902

 13.569

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77.066  77.066Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  Firm Management Klasse 3 Finalen ca kl 13.10 75.000 kr 37.500-18.750-9.000-6.000-3.750 For 3-årige og ældre heste 
klasse 3. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -12,0 kg ældre -9,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1.39,0

1.39,6

1.39,7

1.39,9

1.40,2

1.40,2

1.40,3

1.40,4

1.40,7

1.41,5

1.42,2

1.43,2

1.56,4

49

72

113

152

135

78

212

80

203

182

235

231

54

Melissa Jordan (IRE)

Saw Box Carlras

Bergheim (IRE)

Dream'run (ITY)

Barnaby

Lima

Red Zone (FR)

Hongkong Hemi (GB)

Smooth Escape (FR)

Trinity (SWE)

Mont Rose

Manchego

Warp Core

4

6

6

8

7

5

6

4

5

8

5

11

8

hp

v

v

hp

v

hp

v

v

v

v

hp

v

v

S

B

S

B

B

S

62

60

59

61

57

57

60

63

52

62

56

59

64

(63)

(58)

(54)

(59)

(63)

A Nilsson-
Lindahl

N Stott

L Arnshed

P Gråberg

M Robaldo

J Neuroth

L Tølbøll

O Wilson

K Ingolfsland

M Larsen

L Doran

S Lyseng

R De Oliveira

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

P Fitzsimons

M Ladefoged

M Persson

B Andersen

A Thelix

H Schmidt

J Tølbøll

B Andersen

P Jensen

I Archer

J Sjørup Johnsen

B Slot

U Jacobsen

Kajsa Lindsjø

Maria Qvist Ladefoged

Martin Persson o RedNeck

Hotel Fortunen o B Andersen

Stengaarden I/S

Heidi Schmidt

Stald Brændeholm

Hotel Fortunen & Betinna Andersen 
m.fl

Pia & Nina L. Jensen & Birte Jensen

Tanja Moberg

Familien Sjørup Johnsen

Bente Slot

E og A Thomsen o U Jacobsen

13

8

3

12

10

9

6

4

7

11

5

1

2

Segr. HP 4 år e. Cape Cross (USA)-Topiary (IRE) e. Selkirk (USA) Äg: Kajsa Lindsjø Uppf: U S A Tränare: Paul Fitzsimons, Sverige

Vunnet 3-0,5-1-1,5-head-neck-0,75-1,25-5-3,5-5-mange

Vinnare (13)  Odds: 4,86     Plads (13-8-3)  Odds: 2,37 - 2,68 - 4,10     Komb (13-8)  Odds: 31,81     Trio (13-8-3)  Odds: 260,33

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 43.953

 28.586

 27.558

 24.383

 77.009

 42.125

 44.460

 37.952

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 124.480  201.546Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  Firm Management Klasse 4 Finalen ca kl 13.35 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 For 3-årige og ældre heste 
klasse 4. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4,0 kg ældre -1,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.41,1

1.41,1

1.42,0

1.42,1

1.42,2

1.42,2

1.42,8

85

40

31

68

55

61

141

Forever Romance (IRE)

Althon (IRE)

Sun Of A Gun

Nephertiti

Heart Of Baileys (SWE)

Frost

Sant'elia (GB)

4

7

5

6

7

7

7

hp

v

v

hp

hp

v

hp

58

60

65

58

67

60

64

C Lopez

J Johansen

E Chaves

M Rodriguez

A Nilsson-
Lindahl

M Robaldo

J Landgren

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

T Hansen

R Hansson

M Ladefoged

M Olsson

T Benlow

A Thelix

M Olsson T

Stald Spitco

Roger Hansson

Maria Qvist Ladefoged

Magnus Olsson

Tommy Benlow

Stengaarden I/S

Olsson Maria T o Lundgren Charlotte

3

2

6

1

5

7

4

Segr. HP 4 år e. Tagula (IRE)-Riviera Romance (GB) e. Zamindar (USA) Äg: Stald Spitco Uppf: Ire Irland Tränare: Tine Hansen

Vunnet head-5-0,75-head-head-3

Vinnare (3)  Odds: 8,53     Plads (3-2-6)  Odds: 2,82 - 1,78 - 1,48     Komb (3-2)  Odds: 39,03     Trio (3-2-6)  Odds: 92,73

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 36.155

 19.020

 19.634

 16.124

 113.164

 61.145

 64.094

 54.076

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 90.933  292.479Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  Firm Management Klasse 5 Finalen ca kl 14.00 50.000 kr 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500 For 3-årige og ældre heste 
klasse 5. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +5,0 kg ældre +8,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

4Løb V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1.42,0

1.42,1

1.42,2

1.42,4

1.42,5

1.42,7

1.42,8

1.43,0

1.43,0

1.43,1

1.43,8

1.44,1

1.44,1

1.44,8

94

74

456

38

265

109

412

290

72

238

149

204

51

226

Kengät Jalassa (SWE)

Wyclef (IRE)

Rosegold

Gypsy Cat

Tumblin' Dice (SWE)

Peggy's Daughter

Mink's Chanel

Miss Else

Margiduddi

Stellar Jet (IRE)

Run For Roses

Marvelocity

Houdinithemagician (IRE)

Alicia In My Dream (SWE)

6

13

4

5

11

6

9

9

5

7

3

3

7

10

v

v

hp

hp

v

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

v

hp

B

B

B

B

65

63

58

62

55

56

54

54

60

57

59

52

60

55

(66)

(55)

(56)

(53)

(54/51)

(64)

(53)

A Nilsson-
Lindahl

C Hartsmar

A Tapia Dalbark

N Stott

J Landgren

M Robaldo

K Ingolfsland

S Slot

L Tølbøll

M Narvaez Bravo

R De Oliveira

L Doran

S Lyseng

E Chaves

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

J Larsson

R Kuningas

T Hansen

M Eisner

M Nilsson

A Thelix

P Jensen

D Olsen

J Tølbøll

G Ferdinand

T Hansen

D Olsen

M Ladefoged

S Larsen

Get Sound AB

Stall Estonia

Stald Spitco

Club Mambo

Stall Jarama

Stengaarden I/S

Pia Larsen Jensen

Mette Og Dean Olsen

Stald Brændeholm

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Stald Spitco

Mette Og Dean Olsen

Maria Qvist Ladefoged

Tommy Larsen

12

14

5

8

1

13

10

11

9

3

2

6

7

4

Segr. V 6 år e. Helsinki (USA)-Blue Shoes (SWE) e. Theatrician (USA) Äg: Get Sound AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Jonna Larsson, Sverige

Vunnet-neck-0,5-1,25-0,75-0,5-0,5-1-head-0,5-3,5-1,5-neck-3,5

Vinnare (12)  Odds: 9,44     Plads (12-14-5)  Odds: 3,09 - 3,33 - 12,58     Komb (12-14)  Odds: 134,72     Trio (12-14-5)  Odds: 2786,02

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 44.570

 28.563

 25.568

 21.821

 157.734

 89.708

 89.662

 75.897

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 120.522  413.001

V4 lopp 1-4. Rätt rad 1-13-3-12 19 rader med  rätt ger 21.656 kr.

Totalt

390.362V4 : 



RESULTATLISTA

1200 gr  Lærlinge/Amatørhandicap ca kl 14.30 25.000 kr 12.500-6.250-3.000-2.000-1.250 For 3-årige og ældre heste klasse 5. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 8,0 kg ældre 10,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

5Løb V5-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.16,8

1.16,9

1.17,1

1.17,1

1.17,1

1.17,2

1.17,6

1.18,0

1.18,4

76

255

51

99

33

91

491

506

30

Watch Me Dance (SWE)

Amazonia (SWE)

Extreme North (USA)

Corcuvelo (IRE)

Lomax (SWE)

Alma C (SWE)

Cece Dailuaine (SWE)

Gardo Morris (SWE)

Yellowstone

6

6

14

7

8

3

4

3

9

hp

hp

v

v

v

hp

hp

h

v

B

B

58

54

54

58

59

68

61

54

68

(54)

(54/50)

(56/52)

(60)

(61)

(55/51)

T Henriksson

MV Vesterholm

L Arntzen

L Pettersson

L Arnshed

J Wadst

M Johansen

V Larsen

L Olsen

12.500

6.250

3.000

2.000

1.250

V Nilsson

S Pedersen

M Fruergård

J Karlsson

M Persson

R Osberg

M Olsson

R Ohlsson

S Hald

Vivika Nilsson

Sabina Pedersen

Familien Fruergård

Jeanette Karlsson

Martin Persson o RedNeck

Go Medracing AB, Hagman 
Medicintjänst

Magnus Olsson

Birgitta Boberg

Sussi Hald

6

9

8

2

4

7

1

5

3

Segr. HP 6 år e. Swedish Shave (FR)-Ramonia (SWE) e. Miami Springs (IRE) Äg: Vivika Nilsson Uppf: Swe Sverige Tränare: Vivika Nilsson, Sverige

Vunnet 0,75-0,5-neck-neck-neck-2-1,75-2,5

Vinnare (6)  Odds: 7,57     Plads (6-9-8)  Odds: 3,37 - 4,47 - 2,68     Komb (6-9)  Odds: 117,25     Trio (6-9-8)  Odds: 3925,00

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 29.699

 16.788

 9.856

 21.821

 187.433

 106.496

 99.518

 97.718

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78.164  491.165Totalt



RESULTATLISTA

2400 gr  Arqana Scandinavian Open Championship (Gr.3) ca kl 15.00 450.000 kr 250.000-100.000-50.000-30.000-20.000 For 3-
årige og ældre heste Vægt: 3-årige 54,5 kg, ældre 58,5 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

6Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

2.32,5

2.32,7

2.32,9

2.33,0

2.33,5

2.33,9

2.34,0

2.34,2

2.34,3

2.34,6

2.34,7

2.34,9

2.34,9

82

69

58

97

670

264

97

297

530

354

117

214

30

Master Bloom (SWE)

Gold Tyranny

Suspicious Mind

Learn By Heart (GB)

Chantaraman (FR)

Cockney Cracker (FR)

Christmas (IRE)

Alberone (IRE)

Reliable Carlras (SWE)

Ginmann (IRE)

Baltic Eagle (GER)

Trouble of Course (FR)

Giuseppe Piazzi (IRE)

Our Last Summer (IRE)
Slettet (Dårlig almentilstand)

4

5

6

4

5

8

3

5

4

5

5

5

7

6

v

v

v

h

v

v

h

h

v

h

v

v

h

v

S

58,5

58,5

58,5

59,5

58,5

58,5

54

58,5

58,5

58,5

58,5

58,5

58,5

C Lopez

J Johansen

E Chaves

R De Oliveira

V De Azeredo

F Janetzky

P Gråberg

M Rodriguez

N Stott

M Robaldo

J Neuroth

M Larsen

O Wilson

250.000

100.000

50.000

30.000

20.000

C Erichsen

L Reuterskiöld Jr.

N Lensvik Lindberg

B Olsen

L Reuterskiöld Jr.

N Petersen

F Velin

B Olsen

S Jensen

B Rosenlund

W Neuroth

N Petersen

F Velin

N Petersen

IKC Racing

Omar Zawawi

Lindberg Lensvik 
N,360NorthHorseRacing

Lone Kaj-Nielsen

Reuterskiold Racing AB

Stall Exit o Mette

ScanVet Stallions

Lone Kaj-Nielsen

Stald Ras

Birgitte Bro Lindhardt

JS Racing

Fam. E. Nagell-Erichsen

Majken & Flemming Velin

Stall Bright Side Of Life

1

7

4

3

6

10

9

5

13

11

8

14

12

2

Segr. V 4 år e. Pastorius (GER)-Milibloom (SWE) e. Miesque's Son (USA) Äg: IKC Racing Uppf: Swe Sverige Tränare: Cathrine Erichsen, Norge

Vunnet 1-1-neck-3-2-neck-1,25-neck-1,25-0,75-1,25-short head

Vinnare (1)  Odds: 8,15     Plads (1-7-4)  Odds: 3,22 - 2,00 - 1,99     Komb (1-7)  Odds: 96,54     Trio (1-7-4)  Odds: 210,19

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 67.320

 36.280

 25.018

 25.166

 254.753

 142.776

 124.536

 122.884

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 153.784  644.949Totalt



RESULTATLISTA

0650 gr  C-Web Super Sprint ca kl 15.25 36.000 kr 18.000-9.000-4.320-2.880-1.800 For 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige 
59,5 kg, ældre 60,0 kg Tillæg: For hver sejr siden 1. januar 2018 på 950 meter eller kortere: + 2 kg (max 6 kg)
Sejre i 2 års løb er ikke pønaliserende. Rides af jockeys og lærlinge med mindst 25 ridt.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

7Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

0.35,7

0.36,1

0.36,5

0.36,8

0.37,0

0.37,1

16

33

70

115

196

187

Not Today

Varlo (SAF)

Flower Spring (USA)

Hall of Fame (SWE)

Intensity

Val De Rosa

4

8

9

7

5

7

v

v

v

v

hp

hp

B

B

B

S

64

60

60

60

60

58,5

O Wilson

J Johansen

M Larsen

M Rodriguez

J Neuroth

M Narvaez Bravo

18.000

9.000

4.320

2.880

1.800

S Johansen

L Kelp

F Poulsen

Y Nilsson

S Hornstrup

E Sarlöv

Susanne Johansen

L. Kelp,Liljegren,Farm,Gawner,Diers

Lone og Jens Westh

Nilsson Yasmine o Grönvall Carolin

Sarah L. Hornstrup

Elise Kullberg og Almitas

6

1

3

4

2

5

Segr. V 4 år e. Pistachio (GB)-Bahamian Princess (GB) e. Bahamian Bounty (GB) Äg: Susanne Johansen Uppf: Poul Kemp Andersen Tränare: Susanne 
Johansen

Vunnet 1,5-2-1,75-0,75-0,5

Vinnare (6)  Odds: 1,64     Plads (6-1-3)  Odds: 1,24 - 1,43     Komb (6-1)  Odds: 3,80     Trio (6-1-3)  Odds: 9,66

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 45.338

 16.378

 15.339

 10.130

 300.091

 159.154

 139.875

 133.014

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 87.185  732.134Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  Maidenløb ca kl 15.50 32.000 kr 16.000-8.000-3.840-2.560-1.600 For 3-årige og ældre heste Vægt: 3-årige 57,0 kg, 
ældre 60,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

8Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.41,7

1.41,8

1.41,8

1.42,0

1.42,9

1.43,4

37

24

33

111

103

121

Vintage Quality (IRE)

Naabsa

Nathaniella (GB)

Ayo

Seashell Pearl

Leon

3

3

3

3

4

3

v

hp

hp

hp

hp

v

57

57

55,5

56

58,5

57

(55,5)

(55,5)

E Chaves

N Stott

P Gråberg

M Robaldo

J Johansen

J Neuroth

16.000

8.000

3.840

2.560

1.600

D Danekilde

S Jensen

F Poulsen

T Hansen

A Hambraeus

S Hornstrup

ED Racing AB

Stald Seaside

Christine Guilbert

Vivi o Peter Koch

Anneli Hambraeus

Lars Chr. Nielsen & Thomas 
Hornstrup

5

2

3

4

6

1

Segr. V 3 år e. Zoffany (IRE)-Wine City (IRE) e. Elusive City (USA) Äg: ED Racing AB Uppf: Ire Irland Tränare: Dina Danekilde

Vunnet 0,5-head-0,75-5-2,5

Vinnare (5)  Odds: 3,71     Plads (5-2-3)  Odds: 2,39 - 1,85     Komb (5-2)  Odds: 8,45     Trio (5-2-3)  Odds: 23,23

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 33.251

 14.059

 13.547

 9.447

 333.342

 173.213

 153.422

 142.461

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70.304  802.438Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  Handicap Klasse 2 ca kl 16.15 54.000 kr 27.000-13.500-6.480-4.320-2.700 For 3-årige og ældre heste klasse 2. Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -22,0 kg ældre -19,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  10 August   2019

9Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

1.39,2

1.39,3

1.39,7

1.39,8

1.39,8

1.39,9

1.40,0

1.40,0

1.40,3

1.40,6

1.40,6

1.42,0

373

119

205

82

192

38

148

118

52

122

62

153

Princeton
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Segr. V 4 år e. Binary File (USA)-Belvedere (DEN) e. Primatico (USA) Äg: Jens Andersen Uppf: Thomas Dideriksen Tränare: Bolette Rosenlund

Vunnet 0,75-1,75-0,5-neck-neck-neck-head-1,5-1,5-head-mange

Vinnare (2)  Odds: 12,59     Plads (2-8-11)  Odds: 2,55 - 1,67 - 1,68     Komb (2-8)  Odds: 124,64     Trio (2-8-11)  Odds: 199,21

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 61.061

 27.467

 23.776

 25.634

 394.403

 200.680

 177.198

 168.095

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 137.938  940.376

V4 lopp 1-4. Rätt rad 1-13-3-12 19 rader med  rätt ger 21.656 kr.
V5 lopp 5-9. Rätt rad 6-1-6-5-2 4 rader med  rätt ger 46.533 kr.

Totalt

390.362
206.155

1.536.893

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


